
UCHWAŁA RADY MIASTA LUBAŃ 

NR XXX/168/2008 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty od zgłoszenia zmiany we wpisie do ewidencji działalno-

ści gospodarczej 

 Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. – Prawo działalno-

ści gospodarczej (Dz. U. Nr 101, poz. 1178 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 

U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwalnia się z obowiązku wnoszenia opłaty od zgłoszenia zmiany we wpisie do ewidencji  działalności gospodar-

czej osoby, które w roku 2009 dokonają zmiany w przedmiocie wykonywanej działalności zgodnej z rozporzą-

dzeniem Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. U. Nr 

251, poz. 1885). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku, jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

MAŁGORZATA GRZESIAK 

 


